SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH

Số: 16/TB-THPT NTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ea Kar, ngày 27 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian làm thủ tục nhập hoc bổ sung đợt 2

học sinh trúng tuyển lớp 10 năm học 2024-2025

Căn cứ Thông báo Số: 1196/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 26/07/2024 của

Sở GD&ĐT Đăk Lăk V/v thông báo tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 THPT năm học

2024-2025 đối với các trường công lập xét tuyển sinh;

Trường THPT Nguyễn Thái Bình thông báo đến những học sinh có tên

trong danh sách trúng tuyển tập trung về nhà trường để làm thủ tục nhập học và

đăng ký tổ hợp môn học để xếp lớp:

1. Tổng số học sinh trúng tuyển:

- Tổng số 42 em (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian nộp hồ sơ và nhận phiếu đăng ký môn học

- Thời gian nộp hồ sơ và nhận phiếu đăng ký môn học lựa chọn (theo Mẫu của nhà

trường): Ngày 27/07/2024 và sáng 29/07/2024 (trong giờ hành chính)

- Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Thái Bình

    Hồ sơ gồm các loại giấy tờ sau:

• Học bạn (Bản chính)

• Giấy khai sinh (bản sao)

• Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS hoặc bằng tốt nghiệp THCS.

• Các loại giấy tờ ưu tiên (Nếu có)

• Căn cước công dân photo

3. Lưu ý

Ngoài thời gian trên thí sinh không đến trườnglàm thủ tục nhập học thì nhà trường

sẽ chốt danh sách trúng và báo cáo sở hủy kết quả,/,

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Tú